Diretoria de Ensino Região de Itapeva

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ITAPEVA
Rua Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari │

CEP18.405-010 │ Itapeva, SP │Fone: (15) 3526-6201 │

deitv@educacao.sp.gov.br

Rede nº 82/25

Data: 18/06/2025

Assunto: Portaria CGRH nº15, de 6 de junho de 2025.

Prezados,

A Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos – CGRH, considerando a

necessidade de estabelecer procedimentos, datas e prazos do processo de atribuição

de aulas da Educação de Jovens e Adultos – EJA, para o 2º semestre de 2025, expede

a presente portaria:

Para acessar, clique aqui Portaria CGRH nº 15, de 06 de junho 2025 (3)

Atenciosamente,

mailto:deitv@educacao.sp.gov.br
https://seesp-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/deitv_educacao_sp_gov_br/EW36K1VPH69OoSbNZuTiwV8B7KXbEer_61xNcHu-4Cgxbg?e=xCekCF